Dreimesser-Sichelrasenmaher
flir Superior 2500

384-0

Art.No.

0227.0

Gutbrod

Imprimé en Allemagne

Printed

in Germany






MNaorm-Bez. oder

Bt Teile Nummer ‘ Fremdteile Nr. IStk
Fig. No. piece Teile Bezeichn Designation De.  ption MNo. de la norme ou |Nbr
No. Parts No référence fournisseur
1 24.77.076 Schutzblech vorne rechts Téle de protection avant droite Protection plate front right 1
2 | 23.8430.20 Sperrzahnschraube Vis Screw M8 x 14 9
3 | 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 9021 12
4 | 22.3419.26 Flachrundschraube Vis Screw MBx25D1N&03 12
5 | 24.77.075 Schutzblech vorne links Téle de protection avant gauchd Protection plate front left 1
6 | 22.27.811 Mulchblech Plaque Cover plate 1
7 | 22.27.807 Schwadblech Deflecteur Deflector plate 1
8 | 24.6488.53 Splint Goupille fendue Split pin 4x25DIN94 2
9 | 24.77.828 Deck vollst. Deck ens. Deck assy. 1
10 | 24.77.835 Aushebewinke! rechts vollst. Equerre de relevage droit ens. | Lifting bracket assy. right 1
11 24.77.834 Aushebewinkel links vollst. Equerre de relevage gaucheens{ Lifting bracket assy. left 1
12 | 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 12
13 | 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN127 12
14 | 24.77.069 Aushebewinkel rechts Equerre de relevage droit Lifting bracket right 1
15 | 24.77.074 Schutzblech hinten Téle de protection arriere Protection plate behind 1
16 | 24.77.070 Aushebewinkel links Equerre de relevage gauche Lifting bracket left 1
17 | 23.8430.20 Sperrzahnschraube Vis Screw M8x14 5
18 | 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 2
19 | 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
20 | 24.1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M12 DIN 934 2
21 | 24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring_washer B 12 DIN 127 2
22 | 24.6486.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 9021 4
23 | 17.76.080 Hohlachse Axe Bolt 2
24~ 22.27.125 Vollgummirad Roue Wheel 1
25 | 17.76.029 Buchse Entretoise Spacer 2
26 | 24.8170.08° Sicherungsring Circlips Circlip 20x1,75DIN47 2
27 | 24.77.066 Radbolzen Axe Bolt 2
28 701.73.440 Ziehsplint Goupille fendue Split pin 2
29 | 00.90.020 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
30 | 00.90.125 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
3 00.%0.023 Firmenschild “Gutbrod" Décalcomanie " Gutbrod" Label "Gutbrod" 1
32 | 00.90.124 Hinweisschil d Décalcomanie Label 1
33 | 00.90.013 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
3-Messer=Sichelmiher Tondeuse & gazen 3 lames Rotary mower 3 bladet
Art.Ne. 0227 SUPERIOR 2500 SUPERIOR 2500 SUPERIOR 2500 EB 1012.00/ 72
Deck Deck Deck




EB1012.01



















